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336-п
О внесении изменений в постановление

 администрации Балашовского муниципального 
района от  24.12.2020 года № 361-П 
«Об утверждении муниципальной 
программы «Профилактика правонарушений 
и усиление борьбы с преступностью на территории 

Балашовского муниципального района на 2021-2023 годы»
В целях решения наиболее острых проблем, стоящих перед органами исполнительной власти района и обществом в части создания положительных тенденций повышения уровня профилактики преступлений и правонарушений, законопослушного образа жизни, снижения доли преступлений против личности и доли преступлений, совершенных на улицах, в общем числе зарегистрированных преступлений, повышения уровня доверия граждан к работе правоохранительных органов и уверенности в способности органов внутренних дел защитить, оказать необходимую помощь, в соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2016 года № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Балашовского муниципального района от 29.01.2021 г. № 98/07, письмо МКУ «Управление ГОиЧС Балашовского муниципального района» № 491-1-35 от 18.11.2021 г.
В соответствии  со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Балашовского муниципального района  от 15 декабря 2009 года № 126-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации», администрация Балашовского муниципального района, -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Балашовского муниципального района от 24.12.2020 года № 361-П «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступностью на территории Балашовского муниципального района на 2021-2023 годы»,  п. 14.4  читать в новой редакции в соответствии с приложением.
2. Отделу информации и общественных отношений администрации Балашовского муниципального района (Александрова Е.В.) направить на опубликование настоящее постановление в газету «Балашовская правда», разместить на официальном сайте МАУ «Информационное агентство «Балашов» www/balashov-tv.ru, разместить на официальном сайте администрации Балашовского муниципального района www.baladmin.ru
3. Настоящее Постановление вступает в силу после подписания и опубликования (обнародования).

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Балашовского 

муниципального района                                                               М.И. Захаров
Приложение к постановлению

Администрации Балашовского

муниципального района 

                                                                                    от «25» ноября  2021 года, 

                                                                                    № _336_-п
7. Система (перечень) программных мероприятий 
	№

п/п
	Мероприятия
	Исполнители
	Срок

исполнения
	Финансовые

затраты

(тыс. руб.)
	в том числе


	ожидаемые результаты



	
	
	
	
	
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Раздел 14. предупреждение, ликвидация и (или) минимизация последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

	14.4
	Приобретение оборудования, для организации работы АПК «Безопасный город»:
- оргтехника (компьютер в сборе, монитор, системный блок, принтер);

- две камеры видеонаблюдения.
	МКУ «Управление ГО и ЧС»
	2021 г.
	150,0
50,0


	150,0
50,0
	-
	-
	Обеспечение безопасности граждан, улучшение качества работы АПК «Безопасный город».


  Заместитель главы администрации

  Балашовского муниципального района

  по социальным вопросам                                                                                                               О.А. Дубовенко
